Daha sonra bu hastalığın o kimse için, Allah’ın
izniyle (maddi‐manevi) temizleyici olduğunu söylerdi.34 İbn Abbas’tan gelen
bir rivayete göre, (çölde yaşayan) bir bedevî (أعرابي) hastalanmıştı. Hz.
Peygamber hasta ziyareti için onun yanına girdi ve ona, “Önemli bir şey yok!
س) Beyhakî dedi.35 olacaksın!” tertemiz (maddi‐manevi) izniyle Allah’ın ,(لا
(ö. 458/1066), bu tür sözlerle hastayı teselli etmenin müstehab oluşuna dair
bab başlığı altında mezkûr rivayeti zikretmiştir.36

Yukarıda geçen rivayetin, “Hastalığınız günahlarınıza keffaret olacak!”
şeklinde tercüme edilmesi hastaya olumsuz duygular verebilir. Bu sebeple
hasta ziyaretlerinde, “Hastalığınız günahlarınıza keffaret olacak!”